BALANCETE DO MES DE ABRIL/2016 - PAGO ACUMULADO NO ANC

Saldo do ano anterior:

Receitas:
Repasses Recebidos até o més (Duodécimo)
Receitas Extraorgamentarias

800.000,00
124.660,77

924.660,77

Total das Receitas

924.660,77

Despesas:
Vencimentos e Salarios
Previdéncia INSS
Previdéncia IMPS
Material de Consumo
Locomocgao
Servigos de Terceiros- Pessoa Fisica
Servigos de Terceiros- Pessoa Juridica
Obras e Instalagdes
Materiais Permanentes
Transferéncia ao IMPS
Despesas Extraorgamentarias
Sub-Total das Despesas
Devolugao de Duodécimo
Saldo p/ més seguinte:

480.348,28
38.030,46
24.573,93
12.794,03

2.764,93
3.448,61
58.929,89

620.890,13

60.985,89

60.985,89

681.876,02

681.876,02

242.784,75

Total das Despesas

924.660,77

Nivaldo Batista de Oliveira
Presidente

Luiz Antonio Abra
Div. Div. De Finangas

|Gastos com Folha de Pagamento até o més

60,04 %




