BALANCETE DO MËS DE ABRIL/2016 - PAGO ACUMULADO NO ANC				
Saldo do ano anterior:		-	-	
Receitas:	<u>-</u>			
Repasses Recebidos até o mês (Duodécimo)		800.000,00	004 000 ==	
Receitas Extraorçamentárias	-	124.660,77	924.660,77	
Total das Receitas			924.660,77	
Total das recollas			024.000,11	
Despesas:				
Vencimentos e Salários	480.348,28			
Previdência INSS	38.030,46			
Previdência IMPS	24.573,93			
Material de Consumo	12.794,03			
Locomoção	2.764,93			
Serviços de Terceiros- Pessoa Física	3.448,61			
Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica	58.929,89			
Obras e Instalações	-			
Materiais Permanentes	-	620.890,13		
Transferência ao IMPS	-			
Despesas Extraorçamentárias	60.985,89	60.985,89		
Sub-Total das Despesas		681.876,02		
Devolução de Duodécimo		-	681.876,02	
Saldo p/ mês seguinte:			242.784,75	
Total das Despesas			924.660,77	
Nivaldo Batista de Oliveira	Luiz Antonio Al	hra		
Presidente	Div. Div. De Finanças			
i residente	DIV. DIV. DET III	ariças		

olha de Pagamento até o mês 60,04 %	%
olha de Pagamento até o més 60,04 %	%